
14/01/2013

LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 4 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

6D4 DANZA CLÁSICA/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   3.000   5.000   5.000  13.000BODI MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER

   0.000   5.000   5.000  10.000ORTIZ ALFARO, MICAELA

   5.000   1.664   0.000   6.664MORALES MANCHEÑO, ROSA MARÍA

   5.000   1.498   0.000   6.498PASQUAU HURTADO, MARINA

   5.000   0.000   0.520   5.520LOPEZ IBORRA, M. FUENSANTA

   5.000   0.000   0.249   5.249ATIENZA NICOLAS, OLGA

   5.000   0.000   0.000   5.000MARTINEZ RUIZ, NOELIA

   0.000   5.000   0.000   5.000CERVANTES LOPEZ-ARZA, IRENE

   0.000   0.000   5.000   5.000VILAS PIÑEIRO, MIRIAM

   0.000   0.000   5.000   5.000ALAMAR CATALUÑA, MANUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000BERNAL ALCARAZ, GENOVEVA

   0.000   0.000   5.000   5.000DE GASPAR GIMENEZ, Mª TERESA

   0.000   0.000   5.000   5.000FELIZ LLORCA, NURIA

   0.000   0.000   5.000   5.000HERNANDORENA CALATAYUD, LARA

   0.000   0.000   5.000   5.000HERRERO MARIN, CARIDAD

   0.000   0.000   5.000   5.000LOZANO RUIZ, CRISTINA

   0.000   0.000   5.000   5.000MAICAS PRATS, INMACULADA

   0.000   0.000   5.000   5.000PARDO HERNANDEZ, SANDRA

   0.000   0.000   5.000   5.000PEREZ ALACID, CLARA

   0.000   0.000   5.000   5.000RIPOLL MONT, Mª VICENTA

   0.000   0.000   4.415   4.415ORTIZ TARIN, LORENA

   0.000   4.000   0.000   4.000GUTIERREZ PEDRAZA, FATIMA

   0.000   4.000   0.000   4.000MATEO MOLINA, Mª JOSE

   0.000   0.000   3.664   3.664ARAMENDIA ELIZALDE, AINARA

   0.000   0.000   3.498   3.498CARO ROMERO, ISABEL MARIA

   0.000   3.249   0.000   3.249PESTAÑA CORIA, BEATRIZ

   0.000   0.000   3.249   3.249ALCON  CLAVIJO, SANDRA

   0.000   0.000   3.083   3.083FUENTETAJA SANZ, MARIA DEL HENAR

   0.000   0.000   2.166   2.166ESCOLÁ PETIT, EVA

   0.000   0.000   2.083   2.083MOCHALES SAN VICENTE, JUAN ANTONIO

   0.000   1.830   0.000   1.830BERNABEU DE LOS REYES, ANGELA

   0.000   0.000   1.664   1.664GRAU RODRIGUEZ, SILVIA

   0.000   0.000   1.581   1.581BARBERA TOMAS, CLARA ISABEL

   0.000   0.415   1.000   1.415GALLEGO BUENO, OLGA

   0.000   0.000   1.415   1.415PALOP GIL MASCARELL, PALOMA

   0.000   0.000   1.320   1.320LUJAN SANCHEZ, ANA

   0.000   0.000   1.249   1.249DIAZ RIOS, BARBARA

   0.000   0.000   1.249   1.249MANZANO FERNANDEZ, REBECA

   0.000   0.000   1.245   1.245CASTERA MOLADA, BLANCA

   0.000   0.000   1.166   1.166CAMPOS LOPEZ,  AZAHARA MARIA

   0.000   0.000   1.083   1.083BACETE GRANELL, ANA MARIA

   0.000   0.000   1.083   1.083MARTINEZ ABARCA, LAURA
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   0.000   0.000   0.830   0.830RODRIGO NICOLAS, REBECA

   0.000   0.000   0.747   0.747CASTELLO RAGA, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.747   0.747NAVARRO  PONCE, ROSA

   0.000   0.000   0.747   0.747RAUSELL SANCHEZ, SANDRA

   0.000   0.000   0.747   0.747SOPRANO MANZO, VIRGINIA ANALIA

   0.000   0.000   0.720   0.720YAGO OLIVER, VANESA

   0.000   0.000   0.581   0.581GIMENO MARTI, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.581   0.581SANCHEZ MORENO, MARIA JESUS

   0.000   0.000   0.498   0.498FERNANDEZ SANCHEZ, ELENA

   0.000   0.000   0.415   0.415MONTESINOS ANTON, EMMA

   0.000   0.000   0.415   0.415TORREGROSA CARRATALA, ANGELA

   0.000   0.332   0.000   0.332CLAVEL GIMENO, TATIANA

   0.000   0.000   0.320   0.320SANCHEZ JUAREZ, ARIADNA

   0.000   0.000   0.249   0.249ALBORS CASASEMPERE, ANDREA

   0.000   0.000   0.249   0.249BLANCO BAYON, NATALIA

   0.000   0.000   0.249   0.249GUERRERO RIVAS, INMACULADA

   0.000   0.000   0.249   0.249MANZANARES GUTIÉRREZ, HÉCTOR

   0.000   0.000   0.166   0.166FERRANDIS MORENO, OLGA

   0.000   0.000   0.083   0.083VILLO PEREZ, LUCRECIA

   0.000   0.000   0.083   0.083MOHEDANO GARCIA, PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000VARELA MARCO, JUANA MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000VERDUGO MORTE, ANGELA

   0.000   0.000   0.000   0.000VIDAL RUIZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALFONSO GONZALEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARNOLDO TURATO, DANIELA

   0.000   0.000   0.000   0.000BAIXAULI BELTRAN, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000BARCELÓ  MARTINEZ, MARIA INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000BORQUE CAMPOS, DÉBORAH

   0.000   0.000   0.000   0.000BORQUE CAMPOS, SARAH

   0.000   0.000   0.000   0.000BUIL MARTINEZ, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000BUJAN GONZALEZ, TATIANA

   0.000   0.000   0.000   0.000CANO RIBERA, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARREÑO GARCIA, ANA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTAÑ CENTELLES, SOFIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTERA PEREZ, LIDIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CHORRO BERENGUER, MARINA

   0.000   0.000   0.000   0.000CONTRERAS GUTIERREZ, MARIA BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000DE VAL FORNA, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000DONATE GUILLEN, M. DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER PEREZ, ABIGAIL SELICA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LOPEZ, ALICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ AMBROS, CARMEN
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   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ GARCIA, VICTORIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000LATORRE VERA, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRA PEREZ, MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000MORAGUES TENES, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO ZARAGOZA, ESTEFANIA

   0.000   0.000   0.000   0.000OCAÑA ADAMEZ, Mª PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ DE LA SERNA, DESIRÉ SILVANA

   0.000   0.000   0.000   0.000PERIS ESCRIBA, GEMMA

   0.000   0.000   0.000   0.000PUCHADES ADAM, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ MEJIAS, ANDREA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO TOMAS, MARIA INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHO SANCHEZ, SOFIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SIURANA CERDAN, ROSA Mª

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO BAUTISTA, JOSE FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO ROBLES, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000SORLI MIQUEL, ASUNCIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000TABERNER VIDAL, ELIZABETH

   0.000   0.000   0.000   0.000TOLMOS TORREGROSA, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000TORMO GARCIA, SANTIAGO

Total especialidad 103

Total cuerpo 103
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